
 

 
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí v Litvínově 

 

1 

 

 
  VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí – Schola Humanitas v Litvínově, 
zastoupená níže uvedeným zadavatelem, vyzývá, v souladu se směrnicí rady města  
č.  1/2019, Pravidla pro zadávání veřejných zakázek včetně dodatku č. 1, uchazeče k podání 
nabídky na zakázku s názvem: 
 

SH_2021_03_stavební práce komunitní učebny tělesné výchovy  
 
1)  Identifikační údaje zadavatele: 
 
zadavatel:    Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí – Schola 

Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379, okres Most  
se sídlem:  Ukrajinská 379 
  436 01 Litvínov, 

IČ: 00832375 
DIČ:     CZ00832375 

                          www.humanitas.cz 
 

Zastoupený:      Mgr. Milanem Šťovíčkem, ředitelem školy 
 
Vyřizuje:      Ing. Lucie Pazourková 

                            Ekonom školy     
  tel. 778 470 824, 608 102 225, lucie@humanitas.cz 
 
Věci stavební:  Jaroslav Císařovský 
  tel. 773 769 491, cisarovsky@humanitas.cz 
 
 
2)   Informace o druhu a předmětu zakázky 
 
2.1 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu II. kategorie na stavební práce komunitní 
učebny tělesné výchovy dle výše uvedené směrnice zadavatele. Tato výzva je zároveň zadávací 
dokumentací (dále též ZD).  
 
2.2 Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na zakázce: SH_2021_03_stavební práce 
komunitní učebny tělesné výchovy ve Schole Humanitas, Ukrajinská 453, Litvínov. 
Podrobná specifikace stavebních prací je uvedena v příloze č. 4 Rozpočet stavebních prací – 
položkový rozpočet a slovní popis viz bod 2.3 ZD. Podmínkou je vlastní změření.  

2.3 Specifikace předmětu veřejné zakázky (součást SoD) 

Vybudování „Komunitní učebny tělesné výchovy“ v budově Ukrajinská 453, Litvínov, kde budou 
umístěny posilovací zařízení na principu stlačeného vzduchu. Součástí stavebních prací je 
příprava elektro pro cvičící zařízení, ale ne jejich instalace.  

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:lucie@humanitas.cz


 

2 

 

Stručný popis stavby (komunitní učebny tělesné výchovy) 

 

Jedná se o budovu Centra bakalářských studií na adrese Ukrajinská 453, Litvínov. Učebny jsou 
umístěny v přízemí budovy. V této zakázce se jedná o částečné dodělání elektroinstalace, 
probourání otvoru mezi učebnami, dodávka a zavěšení žebříku do stropní konstrukce, příprava 
konstrukce pro zavěšení TV, dodávka a pokládka gumové podlahy. Příprava elektro na dodávku 
ozvučení. Montáž lezecké stěny pro Crossfit včetně antistatického koberce. Demontáž a montáž 
stávající zrcadlové stěny. 

Elektroinstalace 

• V první místnosti bude doinstalována zásuvka pod TV.  

• V druhé místnosti bude provedena elektroinstalace pro jednotlivé stroje, které nejsou 
součástí této zakázky. Bude určeno jejich umístění a příkon.  

• Vše bude provedeno pod omítkou a začištěno.  

• Zájemce o tuto zakázku si provede vlastní zaměření.  

• Při ukončení stavby bude dodána revizní zpráva. 

Ozvučení 

• Ozvučení není součástí této zakázky, bude pouze provedena příprava pro stropní 
reproduktory a průraz nad podhledem mezi místnostmi. 

Vybourání otvoru 

• Jedná se o osazení překladu, vybourání otvoru mezi místnostmi o velikosti š – 1200 mm x 
v – 2300 mm.  

• Zednické začištění, vyrovnání podlah, likvidace suti.  

• Nejedná se o nosnou zeď.  

• V rámci stavebních prací bude při realizaci udělán průraz do vedlejší místnosti (jako 
přípravu pro umístění kompresoru).  

• Při prohlídce stavby je možnost sondy k zjištění skladby zdiva. 

Osazení stropních žebříků a konstrukce na TV 

• Tento prvek bude osazen vodorovně pod stropním záklopem tak aby jeho spodní hrana 
od podlahy činila 2500 mm.  

• Pro montáž bude potřeba částečná demontáž osvětlení a sádrokartonového stropu. 

• Žebřík bude osazen středem první místnosti.  

• Jeho kotvení a veškerá úprava proti případné vibraci či pohybu.  

• Kovové prvky budou ošetřeny nátěrem.   

• Jelikož se jedná o cvičební nářadí, budeme vyžadovat dokumentaci o upevnění a revizní 
zprávu na celek.  

• V stropní konstrukci budou osazeny dva revizní otvory o velikosti 500 x 500 mm.  

• Ve stropní konstrukci bude upevněn držák na TV, a to na čele první místnosti.   

• Po montáži dvou kusů žebříku a držáku bude provedena montáž sádrokartonového 
záklopu a osvětlení s veškerým začištěním. 
 

Specifikace žebříku – instalace 2 ks 

•  Jedná se o stropní žebřík na ručkování – TRX o rozměrech 256 x 134 cm.  

• Žebřík musí obsahovat závěsné oka, hrazdu s úzkým a širokým úchopem, dlouhou hrazdu 
pro více cvičenců. 



 

3 

 

 
Podlahy 

• V první místnosti bude osazena gumová podlaha o síle 30 mm se středovým pruhem o 
síle 13 mm.  

• Výškový rozdíl bude vyrovnán dle doporučení výrobce.  

• Středový pruh – sprinterská celo tkaná dráha, vyrobená z umělého trávníku s vysokou 
hustotou a bílým značením s čísly. Šíře 2 m.  

• V druhé místnosti bude instalována gumová podlaha o síle 30 mm pouze ve středu 
místnosti o rozměru 2,5 x 3,5 m s náběhovou hranou.  

• Zájemce provede vlastní zaměření. 
 

Specifikace podlah 

• Jedná se kaučukovou kazetovou podlahu vhodnou do fitness center.  

• Barevné provedení šedá. Viz podlaha Sportec style purcolor tl. 30 mm 85 % epdm (toto je 
pouze tip pro upřesnění našeho požadavku, výrobce je na uvážení zhotovitele). 

• Středový pruh – barevné provedení tmavě zelená. Viz Sprint Track, Heavy Start & Finish, 
značky po 1bm čísla (toto je pouze tip pro upřesnění našeho požadavku, výrobce je na 
uvážení zhotovitele). 

 

Montáž antistatického koberce 

• Montáž 2 ks antistatického koberce a instalace 2ks Pegboardů – lezecká stěna pro Crossfit 
(tyto lezecké stěny nejsou součástí této zakázky). 

• Montáž 1ks Pegboard 2400 x 300 x 40 mm (pomůcka není součástí dodávky), pod touto 
pomůckou bude na zdi přilepený antistatický koberec ve velikosti 1200 x 2400 mm. 

• Montáž 1 ks Pegboard  - bludiště 1200 x 1200 x 40 (pomůcka není součástí dodávky), pod 
touto pomůckou bude na zdi přilepený antistatický koberec ve velikosti 2000 x 1200 mm 

• Barevné provedení koberce  černo – šedé. 
 
Zrcadlová stěna 

• Demontáž stávající zrcadlové stěny 

• Montáž stávající zrcadlové stěny 
 

Nabídka bude zahrnovat veškeré náklady na manipulaci, dopravu, odborné zapojení zařízení 
(netýká se posilovacích strojů a ozvučení), instalační materiál, revizní zprávy, testy.  



 

4 

 

 

3) Doba, místo a podmínky plnění 
 

3.1 Doba plnění předmětu veřejné zakázky:  1. 9. 2021 – 30. 11. 2021  
 
3.2 Místo plnění 
Místo plnění se nachází v Litvínově Ukrajinská č.p. 453.    
 
3.3 Podmínky plnění 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že pokud by nastaly nepředvídatelné okolnosti ze strany 
zadavatele, vyhrazuje si zadavatel možnost zrušení zadávacího řízení a možnost neuzavřít 
smlouvu, viz bod 9 zadávací dokumentace. 
 

  

4) Způsob zpracování a obsah nabídky  
 

4.1 Zpracování nabídky 
a) Uchazeč předloží pouze 1 nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky  
b) Nabídka bude zpracována v českém jazyce, dle závazné struktury uvedené níže, a bude 

podepsána oprávněnou osobou.  
c) Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno 

ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. Elektronická forma podání nabídek se 
nepřipouští. 

d) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
e) Všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány 

nepřerušovanou číselnou řadou počínaje číslem 1.  
f) Posledním listem nabídky bude prohlášení uchazeče o celkovém počtu listů nabídky, 

potvrzené oprávněnou osobou. 
 

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s podmínkami soutěže, a to 
absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, 
obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu 
předání díla objednateli. Cenová nabídka musí být platná po celou dobu realizace veřejné 
zakázky.  
  
Celková cena díla musí být uvedena v členění: cena bez daně z přidané hodnoty, dále sazba DPH 
a celková nabídková cena včetně DPH. V případě, že uchazeč je neplátce DPH, uvede toto 
v nabídce a cenu uvádí jako koncovou. 
 
Závaznou přílohou cenové nabídky je Krycí list a oceněný Položkový rozpočet, kterým je oceněn 
celý předmět veřejné zakázky. Součástí zadávací dokumentace je položkový rozpočet. 
 
Uchazeč v rámci své nabídky předloží vlastní návrh Smlouvy o dílo podepsaný statutárním 
zástupcem uchazeče. Pokud nebude součástí nabídky podepsaný návrh smlouvy oprávněnou 
osobou, je zadavatel oprávněn nabídku odmítnout a vyloučit z hodnocení.  
 
Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy nabídková cena, zahrnuje všechny práce, 
dodávky a služby vymezené v podmínkách výběrového řízení, a to včetně nákladů na technicko 
administrativně organizační úkony, náklady na dopravu a další náklady s požadovanou činností 



 

5 

 

související.  
 
4.2 Závazná struktura nabídky:  

 

1 - Krycí list nabídky s informací o uchazeči (příloha č. 1 ZD) 
- podepsaný oprávněnou osobou. 

 

2- Kvalifikační dokumentace 
Uchazeč předloží dokumenty k prokázání kvalifikačních předpokladů dle čl. 6. ZD. 
 
3 - Nabídková cena (příloha č. 3 ZD) 
Bude obsahovat oprávněnou osobou uchazeče vyplněný a podepsaný formulář - Nabídková cena 
(příloha č. 3).   
Pokyny pro zaokrouhlování: Zadavatel žádá uchazeče, aby byl položkový rozpočet zpracován na 2 
desetinná místa a při přenosu ceny do rekapitulace rozpočtu a následně do krycího listu rozpočtu, 
aby nedocházelo k zaokrouhlování a byla zachována nabídková cena také na 2 desetinná místa. 
Pokud takto nebude postupováno, vyhrazuje si zadavatel právo provést úpravu cen (haléřové 
dorovnání) v návrhu smlouvy o dílo.  
 
4 - Oceněný položkový rozpočet – specifikace posilovacích zařízení (příloha č. 4 ZD) 
Ocenění předmětu veřejné zakázky zpracuje uchazeč dle Položkového rozpočtu v příloze ZD  
(xls, xlsx formát).  
 

5 – Návrh smlouvy o dílo  
Uchazeč předloží vlastní návrh Smlouvy o dílo podepsanou oprávněnou osobou uchazeče.  
 

6 - Prohlášení o počtu stran (příloha č. 5 ZD) 
Bude obsahovat prohlášení uchazeče, podepsané oprávněnou osobou, o celkovém počtu listů 
nabídky. 

Oprávněnou osobou se rozumí: u fyzických osob uchazeč, který nabídku podává, u právnických 
osob statutární orgán uchazeče (dle způsobu podepisování za společnost zapsaném v obchodním 
rejstříku či osobou pověřenou k zastupování statutárního orgánu uchazeče). Podepisuje-li 
pověřený zástupce, originál nebo ověřená kopie plné moci podepsané statutární osobou 
uchazeče musí být nedílnou součástí nabídky. 
 

4.3 Zadávací lhůta: Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty.  Zadávací 
lhůta a vázanost nabídkou je stanovena na 2 měsíce. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem oznámení zadavatele o výběru nejvýhodnější 
nabídky.    
 

5) Způsob hodnocení nabídek 
Nabídka bude hodnocena podle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena, tj. celková 
konečná cena za komplexní plnění předmětu veřejné zakázky. 
 

6) Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 
Uchazeč předloží následující: 

• čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2 ZD) 

• výpis z obchodního rejstříku, je-li uchazeč zapsán, či jiné evidence, pokud je v ní zapsán, ne 
starší 90 dnů 



 

6 

 

• doklad k oprávnění podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

• reference – seznam obdobných dodávek prováděných dodavatelem za posledních 5 let 
s uvedením jejich rozsahu, místa a doby plnění v celkovém rozsahu min. 700 tis. Kč bez DPH, 
podepsaný uchazečem 
 

Pokud uchazeč nedoloží výše specifikované požadavky na kvalifikaci, je zadavatel oprávněn 
uchazeče vyloučit ze zadávacího řízení.  

Zadavatel se zavazuje při nakládání s informacemi, kterými uchazeč prokazuje splnění 
kvalifikačních předpokladů postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných zájmů 
uchazeče, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního tajemství. 

Zájemci mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů použít výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ne staršího než 3 měsíce nebo certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů ne staršího než 1 rok. 

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zájemce v prostých kopiích.  
 

7) Platební podmínky  
Fakturace bude probíhat až po řádném předání díla bez vad a nedodělků.  
Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Platby budou rovněž probíhat výhradně v Kč. 
Splatnost daňových dokladů bude 14 dní. 
 

8) Místo, forma a lhůta pro podání nabídek 
 
8.1 Místo pro podání nabídek 

a. Poštou na adresu zadavatele: Schola Humanitas, Ukrajinská 379, 436 01 Litvínov 
b. Osobně na sekretariátě školy (administrativní budova) v době: 

 
Po až Čt od 8:00 – 14:00 h   
Pá            od 8:00 – 13:00 h 

 
Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji obdrží 
zadavatel.   
 
8.2 Forma podání nabídky 
 
Nabídka uchazeče se podává písemně v počtu: 1 originál v řádně uzavřené obálce zabezpečené 
proti neoprávněné manipulaci minimálně přelepením a přerazítkováním s podpisem a s nápisem  
Veřejná zakázka SH_2021_03_stavební práce komunitní učebny tělesné výchovy a zřetelnou 
výzvou „NEOTEVÍRAT“.  
 
Na obálce musí být uvedeno IČ uchazeče a jeho adresa, na níž je možné odesílat vyrozumění. 
Všechny uzávěry (přelepy) obálky musí být opatřeny razítkem (pokud jej vlastní) a podpisy 
uchazeče. Nabídku nelze doručit datovou schránkou, a to z důvodu omezené datové kapacity 
datové schránky. 
 
 
 



 

7 

 

8.3 Lhůta pro podání nabídek 
Termín zveřejnění na webových stránkách zadavatele: 21. 7. 2021  
Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 2. 8. 2021 do 13:00 hodin. 
 
Na nabídky doručené po uvedené lhůtě nebude brán zřetel. 
 
8.4. Otevírání obálek proběhne do 3 pracovních dnů od lhůty pro podání nabídek, uchazeči 
nebudou přizváni. Výsledky výběrového řízení budou po ukončení činnosti komise vyvěšeny na 
web zadavatele https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html pod anotací této zakázky, 
případně na stránky veřejného zadavatele dle zákona.  
 
8.5 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Případné potřebné informace budou podány uchazečům na základě dotazů doručených 
elektronickou poštou, vyřizující osoba je Ing. Lucie Pazourková, e-mail: lucie@humanitas.cz.  
Dotazy musí být doručeny nejpozději do 26. 7. 2021 do 12:00 hod. Odpovědi na dotazy budou 
odeslány tazateli el. poštou a zveřejněny na webové adrese 
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html pod anotací této zakázky nejpozději  
28. 7. 2021. Veškeré údaje o zadavateli je možné získat na internetové adrese www.humanitas.cz 
 
Termín pro zaměření, prohlídku místa: 21. 7. 2021 – 28. 7. 2021 v čase 7:00 – 13:30 hod po 
telefonické domluvě s Jaroslavem Císařovským – kontakt 773 769 491. 

                   

9)  Práva zadavatele 
- zadavatel si vyhrazuje veškerou písemnou komunikaci uchazeč – zadavatel v rámci 

veřejné zakázky řešit prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pro zpracování 
veřejných zakázek na adrese https://zakazky.mulitvinov.cz/ v rámci příslušné veřejné 
zakázky. Na komunikaci mimo tento nástroj nemusí zadavatel reflektovat. Na adrese 
https://zakazky.mulitvinov.cz/ budou průběžně zveřejňovány veškeré informace a 
výsledky zadávacího řízení 

- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy, popř. 
zrušení výzvy 

- zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace, deklarované v nabídkách, změnit návrh smlouvy nebo smlouvu neuzavřít,  

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku zrušit bez udání 
důvodu, to vše za dodržení zásady transparentnosti, rovného zacházení a nediskriminace 

- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti 
veřejné zakázky zveřejní název uchazeče, jeho adresu a IČ, jeho nabídkovou cenu a 
případně uzavřenou smlouvu o dílo na webových stránkách určených zadavatelem  

- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel dle zákona o registru 
smluv, zveřejní smlouvu (včetně případných dodatků) s vybraným uchazečem na svém 
profilu veřejného zadavatele. Zadavatel neuveřejní informace, u kterých to vyžaduje 
ochrana informací a údajů podle zvláštních předpisů.  

- předložené nabídky nebudou zájemcům vráceny 
- zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchazečům z titulu zpracování a podání nabídky 
- zadavatel požaduje po vybraném uchazeči součinnost při podpisu smlouvy o dílo 

(případně i jejích dodatků) a to tak, že uchazeč doručí zadavateli veškeré požadované 
doklady dle této zadávací dokumentace a podepíše smlouvu o dílo (nebo její dodatky) a 
zhotoviteli ji doručí zpět do 5 dnů od doručení výzvy k podpisu smlouvy o dílo. Pro účely 
této veřejné zakázky bude provedeno doručení výzvy k podpisu smlouvy elektronicky.  

https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html
http://www.humanitas.cz/
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html


 

8 

 

 
10) Doplňující údaje zadavatele 
 

Kompletní zadávací dokumentace s Položkovým rozpočtem pro ocenění je uvedena jako příloha 
této zadávací dokumentace na webových stránkách města: 
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html pod anotací této veřejné zakázky. 
 
 
 
 
Datum: 21. 7. 2021 
 
Vypracoval: Ing. Lucie Pazourková, ekonom školy 
 
Schválil: Mgr. Milan Šťovíček, ředitel školy  

        
          
 

 
 
OBSAH NABÍDKY:  
 
1- Krycí list nabídky (příloha č. 1 ZD)  
 
2 - Kvalifikační dokumentace (včetně přílohy č. 2 ZD) 
 
3 - Nabídková cena (příloha č. 3 ZD) 
 
4 – Rozpočet stavebních prací –  položkový rozpočet (příloha č. 4 ZD) 
 
5 – Návrh Smlouvy o dílo
 
6 - Prohlášení o počtu stran (příloha č. 5 ZD)

https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html


 

9 

 

Příloha č. 1 – krycí list nabídky 

 

Krycí list nabídky 
 
1.   Název veřejné zakázky:    SH_2021_03_stavební práce komunitní učebny tělesné výchovy  

 
2. Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

Název:  Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí Schola 
Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379 

      Sídlo:                                          Ukrajinská 379, 436 01 Litvínov 
      IČ:    00 83 23 75 
      DIČ:    CZ00832375 
      Zastoupený:   Mgr. Milan Šťovíček, ředitel školy 

Kontaktní osoba:                     Ing. Lucie Pazourková 
 Tel.:   608 102 225 

       E-mail:   lucie@humanitas.cz 
  

2.2. Uchazeč 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 
Kontaktní osoba: 
Kontaktní tel: 
Kontaktní e-mail: 

 
3.  Nabídková cena: 

 
Měna, ve které bude nabídková cena uvedena:  Kč - koruna česká 

          
       Cena v Kč bez DPH:   ……………………………………………………………………….. 
   
         

výše DPH:   ……………………………………………………………………….. 

 
 
Cena v Kč vč. DPH:  ……………………………………………………………………….. 

 

 
 
 

mailto:lucie@humanitas.cz


 

10 

 

 
4. Oprávněná osoba1 za uchazeče jednat: 
 
 

Titul, jméno, příjmení :  ……………………………………………………………………….. 
 
 
Funkce:    ……………………………………………………………………….. 
 
 
Podpis:    ……………………………………………………………………….. 

 

 

 
1 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce uchazeče. Nebo statutárním zástupcem písemně pověřená osoba. V případě 

takového pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávnění (zejména úkony 
za uchazeče v tomto výběrovém řízení) svěřená pověřené osobě, včetně podpisu statutárního zástupce uchazeče na takové listině. 
 



 

11 

 

Příloha č. 2 (formulář Čestné prohlášení ) 

 
Čestné prohlášení uchazeče 

k veřejné zakázce malého rozsahu 
 
 

Uchazeč: 
 
……………………………………………………………………………………………… 
 
sídlo: ………………………………………………………………………………………. 
 
IČ: ……………………………………………. 
 
statutární orgán (jméno, funkce): …………………………………………………………………………… 
 
 
A) Uchazeč tímto prohlašuje, že je schopen a oprávněn realizovat předmět výše uvedené zakázky 

v plném rozsahu a s náležitou odbornou péčí, a že vlastní platná oprávnění k provádění 
požadované činnosti (výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list nebo výpis ze 
živnostenského rejstříku, koncesní listinu, osvědčení příslušného ministerstva). 

 
B) Uchazeč tímto prohlašuje, že splňuje základní způsobilost ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to dle jeho ustanovení § 74 odst. 1, písm.a) až 
e). 

 
 
 
V …………………………… dne ……………………… 
 
 
…………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………… 
Jména, funkce, podpisy statutárního orgánu*) + razítko (pokud jej vlastní) 
 
 
 
*) uvést právnickou osobu a zároveň každého člena statutárního orgánu 
V případě pobočky závodu – právnická osoba, členové statutárního orgánu a vedoucí pobočky 
závodu 



 

12 

 

Příloha č. 3 (formulář Nabídková cena) 

 

NABÍDKOVÁ CENA  
 

Zakázka:  SH_2021_03_stavební práce komunitní učebny tělesné výchovy  
  
Zadavatel: Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí – Schola 

Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379, okres Most  
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   (název uchazeče), uchazeč o veřejnou zakázku na 
akci: SH_2021_03_stavební práce komunitní učebny tělesné výchovy prohlašuje, že: 
 

• nabízí provést výše uvedenou zakázku za podmínek stanovených v zadání veřejné 
zakázky, vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v navržených termínech, rozsahu 
a kvalitě, za částku (v Kč):  

    

 cena bez DPH  DPH  
cena s DPH  - ev. konečná 
cena 

 
Cena zakázky celkem        

 
 
 

• ceny uvedené v nabídkové ceně jsou považovány za smluvní ceny nejvýše přípustné po 
celou dobu realizace předmětu plnění. Případné početní chyby v nabídce jdou k jeho tíži. 

 
 
 
 
Podpis:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
       
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
  (osoba nebo osoby řádně pověřené podepsat čestné prohlášení) 
 
 
 
 
Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .            Razítko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  



 

13 

 

 

   Příloha č. 4 Rozpočet stavebních prací - položkový rozpočet 

        

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena Cena 
celkem 

Hmotnost 
celkem jednotková 

1 1 stropní žebřík TRX ks 2 0 0 0 

2 2 Podlaha první místnost sb 1       

3 3 Podlaha první místnost - zelený pás sb 1       

4 4 Podlaha druhá místnost - střed 2,5x3,5m sb 1       

                

                

        

 3 Svislé a kompletní konstrukce   0,257 

6 317121351 
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh 
světlosti otvoru do 2400 mm 

kus 1 0 0 0,03 

7 13010714 ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 t 0,075 0 0 0,075 

  Hmotnost: 11,10 kg/m     

8 342272245 
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm 

m2 2 0 0 0,151 

        

 
6 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   0,044 

11 612341121 
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 

m2 4 0 0 0,044 

        

 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    

14 943321111 
Montáž lešení prostorového modulového 
těžkého bez podlah zatížení tř. 4 do 300 
kg/m2 v do 10 m 

m3 56 0 0 0 

16 971033641 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 
m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm 

m3 3 0 0 0 

17 974031668 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků hl do 150 mm v do 350 mm 

m 3 0 0 0 

        

 997 Přesun sutě      

20 997013211 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně 

t 6,588 0 0 0 

21 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením 

t 6,588 0 0 0 

22 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

t 6,588 0 0 0 

23 997013821 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód 
odpadu 17 06 05 

t 6,663 0 0 0 

        

 
763 

Konstrukce suché 
výstavby     0,524 

24 763131613 
Montáž zavěšené jednovrstvé nosné 
konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled 

m2 52 0 0 0,035 

25 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 52 0 0 0,468 

26 763131621 Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled m2 52 0 0 0,021 



 

14 

 

27 763131831 
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou 
nosnou kcí z ocelových profilů opláštění 
jednoduché 

m2 52 0 0 0 

        

 767 Konstrukce zámečnické      

28 767161238 
Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do 
ocelové konstrukce hmotnosti přes 60 kg 

m 6 0 0 0 

29 767991005 
Montáž pomocné nebo nosné konstrukce z 
kompozitních profilů o hmotnosti přes 10 kg/m 

m 4 0 0 0 

30 767995114 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 50 kg 

kg 0,45 0 0 0 

31 14550138 
profil ocelový obdélníkový svařovaný 
50x30x3mm 

t 0,045 0 0 0,045 

Hmotnost: 3,55 kg/m 
     

32 998767102 
Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 12 m 

t 0,56 0 0 0 

        

 781 Dokončovací práce - obklady    

36 781491012 
Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených 
silikonovým tmelem na podkladní omítku 

m2 10 0 0 0,005 

37 63465124 
zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 
3210x2250mm 

m2 10,9 0 0 0,109 

 M Práce a dodávky M    0 0 

        

 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby  
42 220301602 Položení koberce antistatického m2 4 0 0 0 

        

 
 Elektro     

 

18 8 
montáž elelktronistalace - dle požadavku 
výrobců cvičebních strojů 

db 1 0 0 0 

19 9 Ozvučení  sb 1 0 0 0 

        

        

Položkový rozpočet stavebních prací je výchozí, dle potřeby může zadavatel rozpočtové položky upravovat, 

doplňovat dle vlastního zaměření, které je podmínkou zadávací dokumentace. 



 

15 

 

 
Příloha č. 5 (formulář Čestné prohlášení) 

 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O POČTU STRAN  
 
 
Zakázka: SH_2021_03_stavební práce komunitní učebny tělesné výchovy  
                 
Zadavatel:  Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí – Schola  

Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379, okres Most  
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (název uchazeče), uchazeč o veřejnou zakázku na 

akci: SH_2021_03_stavební práce komunitní učebny tělesné výchovy  prohlašuje, že jeho 

nabídka obsahuje …………………………stran dle číslování nabídky v pravém dolním rohu. 

 
 
 
Podpis:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
       
 
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  (osoba nebo osoby řádně pověřené podepsat čestné prohlášení) 
 
 
   
 
 
Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .            Razítko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 


